S3 1005 1007 1009 1011

熊谷影森 影森

熊谷 影森

影森

S1 1001 1003 5001

熊
谷
で

乗
換
え

熊
谷
で

乗
換
え

熊
谷
で

乗
換
え

熊
谷
で

乗
換
え

羽生

影森 影森 三峰口

羽生 羽生 羽生

秩父鉄道では、新型コロナウイルスの感染拡大予防のため、マスクの着用をはじめとした対策を推進しております。
ご利用のお客様におかれましても、咳エチケットや手洗いなどの感染予防対策のほか、ラッシュ時間帯のご利用を
避ける時差通勤・通学やテレワーク等の取り組みに、ご理解とご協力をお願いいたします。

2020年4月13日（月）～当分の間
（平日・土休日同一ダイヤ）

新型コロナウイルス感染拡大に伴う「計画運休」について
新型コロナウイルスの感染症拡大に伴い、今後の列車運行の継続に必要な係員の感染リスクの低減等を図る
ため、計画運休を実施し、2020年4月13日（月）から当分の間、本時刻表にて運行いたします。  ご利用のお客様
には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。